МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  »

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

18.11.2022                                              с. Садовое                                                   № 498

О реализации индивидуальной траектории

 профессионального развития  Кабачек Я.А.

   С целью создания условий для успешной адаптации и повышения уровня

профессиональной компетентности вновь принятой на работу учителем русского языка и

литературы Кабачек Я.А., проходящей профессиональную переподготовку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать методическое сопровождение вновь принятого на работу учителя русского

языка и литературы Кабачек Я.А. на период с 18.11.2022 по 31.05.2023.

2. Назначить для методического сопровождения индивидуальной траектории

профессионального развития Кабачек Я.А, как учителя русского языка и литературы

педагога-наставника – учителя Фазылову У.С.

3.Педагогу-наставнику ознакомить Кабачек Я.А. с индивидуальной траекторией

профессионального развития.

4. Заместителю директора по УВР Капраловой Н.Л. проконтролировать реализацию

индивидуальной траектории профессионального развития Кабачек Я.А., включить в план

внутришкольного контроля персональный контроль за работой учителя русского языка и

литературы

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор         школы                                                                   О.В.Луцык

		2022-11-23T18:46:36+0300
	Луцык Оксана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа